Российская Федерация

Орловская область

Верховский район

Васильевский сельский
 Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2021г.                                                                                         № 1 /1

п.Скорятино
Об избрании Главы
Васильевского сельского поселения

             В соответствии со статьей 24 Устава Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области, по результатам тайного голосования, Васильевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области Морина Дмитрия Алексеевича.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Васильевского
 сельского поселения                                                   Д.А.Морин